PA . .71. •

L 49 	I.  1, 	. ,0
Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim 	 e. 	• 	./

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 017/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA,
através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Presencial n° 017/2019
tendo por 'objeto: Formação de registro de preço para futura e eventual contratação de empresa
especializada em prestação de serviços de instalação e manutenção de centrais de ar
condicionado e fornecimento de peças para os mesmos, a fim de satisfazer as necessidades das
Secretarias Municipais de Pindaré-Mirirn/MA, feita no critério Menor Preço por item,
sagrando-se vencedora a Empresa J. C. C. DE OLIVEIRA - EIRELLI, inscrita no CNPJ n°
07.414.826/0001-46 com o valor de R$ 550.680,00 (Quinhentos e cinquenta mil seiscentos e
oitenta reais), estando de acordo com a Lei no. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA, FABIANO DE
JESUS BARBOSA FERREIRA- Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 12 de setembro de 2019.

Fabiano c